[image: image1.png]

Администрация    Грушевского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2016                                                                                                                № 115
ст.Грушевская
О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Грушевское сельское поселение»

В целях реализации пункта 8.3 стать 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 9.1 Областного закона Ростовской области от 11.06.2013 №1101ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 28.06.2013 «421 «О некоторых вопросах, связанных с организацией проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Грушевское сельское поселение», и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения  «Ведомости Грушевского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Бандурина В.Н.

Глава  Грушевского

сельского поселения                                                                               Н.Л. Онищенко
Постановление вносит
Заместитель главы Администрации

В.Н. Бандурин

Приложение

к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения

от 19.04.2016  № 115
СОСТАВ

Комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования

«Грушевское сельское поселение»

	Бандурин Владимир Николаевич
	- заместитель главы Администрации Грушевского сельского поселения, председатель комиссии;

	Коновальцева Ирина Геннадьевна
	- начальник общего отдела и земельно- имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Харитонова Елена Стефановна
	- старший инспектор Администрации Грушевского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Цветова Надежда Николаевна
	- ведущий специалист общего отдела и земельно- имущественных отношений Администрации Грушевсокго сельского поселения;

	Ющенко Наталья Сергеевна
	- ведущий специалист Администрации Грушевсокго сельского поселения;

	- представитель архитектуры Аксайского района (по согласованию);

	- представитель Государственной жилищной инспекции Ростовской области (по согласованию);

	- представитель некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту» (по согласованию);

	- представители советов многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования «Грушевское сельское поселение» (по согласованию)

Начальник общего отдела и

земельно-имущественных отношений

Администрации Грушевского

сельского поселения                                                                          И.Г. Коновальцева